於根據本公佈「終止」一節所述的條款及條件終止配售協議後，配售協議訂約
方的所有責任將告停止和終結，且任何一方概無權就配售協議所產生或與此
有關的任何事宜或事情對其他方提出任何申索，惟有關任何先前違反配售協
議任何義務的事項除外。

配發及發行配售股份的一般授權

配售股份將根據於二零二三年六月九日舉行的二零二三年股東週年大會上授
予董事的一般授權配發及發行。根據一般授權，本公司獲授權可配發及發行最
多295,544,224股股份，直至一般授權被撤回、修訂或屆滿為止。截至本公佈日期
為止，本公司並無根據一般授權行使權力配發及發行任何新股份。配發及發行
配售股份毋須取得任何額外股東批准。

– 6 –

申請配售股份上市

本公司將會向聯交所上市委員會提出申請，批准所有配售股份在聯交所上市
及買賣。

進行配售事項的原因及所得款項用途

本集團主要從事設計、研發、生產、銷售及營銷角色扮演產品（包括角色扮演服
飾及角色扮演假髮）及性感內衣及衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護
理產品，以及租賃中國廠房。

假設最高數目的配售股份獲悉數配售，配售事項的所得款項總額將約為23.6百
萬港元及所得款項淨額（扣除配售事項之配售佣金及其他開支後）將約為23.1百
萬港元。本公司擬將配售事項的所得款項淨額作以下用途：(i)人民幣7.0百萬元
擬用於擴充本集團的衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品業務；
(ii)人民幣8.2百萬元用於抵償本集團12個月內到期的債務；及 (iii)人民幣6.2百萬
元撥充一般營運資金，以應付營運現金流量需求，從而支持業務營運。

董事認為，配售事項既是本集團籌集進一步資金的良機，亦可拓闊其股東基礎
及資金基礎。

董事認為，配售協議乃經本公司與獨家配售代理按公平原則磋商後根據一般
商務條款訂立，而配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並且
符合本公司及股東的整體利益。

過去12個月涉及發行證券的集資活動

於緊接本公佈日期前過去十二 (12)個月內，本公司並無進行任何涉及發行其股
本證券的集資活動。

– 7 –

本公司的股權架構

經董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)

於緊隨配售事項完成後（假設最高數目的配售股份獲配售，且本公司的已發行
股本於本公佈日期至配售事項完成前期間概無任何其他變動）的股權架構載列
如下：

於本公佈日期

緊隨配售事項完成後

（假設最高數目的配售股份獲配

售，且本公司的已發行股本於

本公佈日期至配售事項完成前

期間概無任何其他變動）

本公司股東

股份數目
（附註1）

概約百分比
（附註4）

股份數目
（附註1）

概約百分比
（附註 4）

Master Professional Holdings Limited

（附註 2） 251,859,000 17.04% 251,859,000 14.20%

馮鮮花女士 170,000,000 11.50% 170,000,000 9.59%

李斌先生 168,561,000 11.41% 168,561,000 9.51%

林石新先生 78,563,000 5.32% 78,563,000 4.43%

滕浩先生（附註3） 2,500,000 0.17% 2,500,000 0.14%

承配人 – – 295,544,224 16.67%

其他公眾股東 806,238,120 54.56% 806,238,120 45.47%

總計 1,477,721,120 100.00% 1,773,265,344 100.00%

附註：

1. 於本公佈日期，本公司具有根據購股權計劃授出的未行使購股權，可認購82,200,000股股
份。

2. 於本公佈日期，Master Professional Holdings Limited由Chen Shucai先生100%實益擁有。

3. 滕浩先生為本公司主席兼執行董事。

4. 上述百分比數字已經約整。因此，所示總數未必為其之前數字的算術總和。

– 8 –

本公司股東及潛在投資者應注意配售事項須待配售協議內所載的條件獲達成

後方告完成。由於配售事項可能會（亦可能不會）進行，因此本公司股東及潛在

投資者於買賣股份時，敬請審慎行事。

釋義

在本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「二零二三年

股東週年大會」
指 本公司於二零二三年六月九日舉行的股東週年大

會，在會上（其中包括）向董事授予一般授權

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行通常於香港開門辦理一般業務的日
子（不包括星期六、星期日、公眾假期，以及香港政
府公佈因超強颱風導致「極端情況」，或 8號或以上
熱帶氣旋警告信號於上午九時正至中午十二時正
懸掛或仍然懸掛且並未於中午十二時正或之前解
除，或「黑色」暴雨警告信號於上午九時正至中午
十二時正懸掛或仍然生效且並未於中午十二時正
或之前解除的任何日子）